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TARIFFE  MENSA ANNO SCOLASTICO 2015-2016 

 
PERIODO SETTEMBRE 2015-DICEMBRE 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
FASCE ISEE 

 
Tariffa 

pasto – Quota utente 
- utenti segnalati dai servizi sociali GRATIS 
-fascia 1 –indicatore ISEE fino a € 4.500  pasto     €  2,65 
-fascia 2 –indicatore ISEE fino a € 6.715 pasto     €  3,15 
-fascia 3 –indicatore ISEE fino a € 8.660 pasto     €  3,95 
-fascia 4 –indicatore ISEE fino a € 15.200  pasto     €  4,15 
-fascia 5–indicatore ISEE oltre € 15.200,01 pasto     €  4,65 
- studenti CFP ed ITC pasto     €  5,15 
- studenti  non residenti pasto     €  5,15 

 
 
 
 
 
 

 
 Adeguamento   ISTAT ( FOI ) arrotondato all’0,05 PASTO decorrenza Settembre 2015 
 


